
 

 

POSTANOWIENIE NR 43/2022 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tarnowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Tarnowiec zarządzonych 

na dzień 8 stycznia 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Tarnowcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            

Komisarz Wyborczy  

       w Krośnie I 

       /-/ Kamil Konrad Janiec 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 43/2022  

Komisarza Wyborczego w Krośnie I z 

dnia 21 grudnia 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Tarnowiec 30, 38-204 Tarnowiec: 

 

1. Joanna Maria Biel, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

2. Aneta Anna Bolak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Tarnowiec 

3. Daniel Dziędzioł, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Sądkowa 

4. Karolina Barbara Gajda, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ (uzupełnienie składu), zam. Warzyce 

5. Katarzyna Kraus, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Dobrucowa 

6. Ewelina Agnieszka Metych, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK, 

zam. Sądkowa 

7. Marzena Anna Niedziałkowska, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

8. Monika Sabina Nycz-Wasilewska, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Glinik 

9. Teresa Aneta Ulaszek, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ, zam. Warzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Czeluśnica 162, 38-204 Tarnowiec: 

 

1. Beata Krystyna Biroś, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Czeluśnica 

2. Magdalena Zofia Czechowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Roztoki 

3. Wiktoria Maria Goleń, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Glinik Polski 

4. Agnieszka Barbara Grasela, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Czeluśnica 

5. Jagoda Katarzyna Jarecka, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Czeluśnica 

6. Mariola Weronika Jurusik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Umieszcz 

7. Małgorzata Machowska, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK, 

zam. Glinik Polski 

8. Jolanta Małgorzata Potrawska, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT 

TOMASZ LACKOSZ (uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

9. Tomasz Adam Szpak, zgłoszony przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ, zam. Jasło 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy-świetlica, Glinik Polski 77, 38-204 Tarnowiec: 

 

1. Danuta Berdechowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Brzezówka 

2. Piotr Jan Mróz, zgłoszony przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ LACKOSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Jodłowa 

3. Agnieszka Maria Pętlak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Umieszcz 

4. Agnieszka Dorota Sorys, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Brzezówka 

5. Paweł Piotr Węgrzyn, zgłoszony przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Glinik 

6. Wioletta Maria Wiater, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ, zam. Umieszcz 

7. Bernadetta Maria Zych, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK, 

zam. Glinik Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Łubno Szlacheckie 109, 38-204 

Tarnowiec: 

 

1. Dagmara Maria Cyran, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ (uzupełnienie składu), zam. Jasło 

2. Agnieszka Bronisława Czaja, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Łubno Szlacheckie 

3. Renata Joanna Czechowska, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Podniebyle 

4. Dominika Łucja Gierlasińska, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Łubno Opace 

5. Anna Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Łajsce 

6. Małgorzata Halina Krzysztyniak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Sądkowa 

7. Katarzyna Maria Musiał, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Sądkowa 

8. Oliwia Lidia Wiater, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ, zam. Umieszcz 

9. Sabina Lucyna Wilk, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK, zam. Łubno 

Opace 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Tarnowiec 230, 38-204 Tarnowiec: 

 

1. Iwona Barbara Bonar, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

2. Klaudia Paulina Gierlasińska, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Łubno Opace 

3. Aneta Maria Marek, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Glinik 

4. Beata Teresa Mędrek, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK, 

zam. Brzezówka 

5. Krystian Adam Potrawski, zgłoszony przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ (uzupełnienie składu), zam. Gąsówka 

6. Izabela Zofia Raznowiecka, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ, zam. Czeluśnica 

7. Iwona Monika Soboń, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

8. Wioletta Janina Świstak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Tarnowiec 

9. Marta Beata Tomasik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Sądkowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Sądkowa BN, 38-204 Tarnowiec: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Bigos, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Roztoki 

2. Maria Dłuska, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ LACKOSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Czeluśnica 

3. Sabina Emilia Dłuska, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK, 

zam. Sądkowa 

4. Elżbieta Maria Kosiba, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Sądkowa 

5. Iwona Magdalena Olbrot, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Roztoki 

6. Piotr Andrzej Pętlak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

7. Katarzyna Żurad, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ LACKOSZ, 

zam. Czeluśnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy, Nowy Glinik 89, 38-204 Tarnowiec: 

 

1. Jakub Stanisław Biroś, zgłoszony przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ, zam. Warzyce 

2. Paweł Marek Biroś, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Czeluśnica 

3. Anna Ewelina Cieślak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Umieszcz 

4. Joanna Helena Cyran, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ (uzupełnienie składu), zam. Jasło 

5. Bartłomiej Mateusz Lawera, zgłoszony przez KWW TERESY GRZESIK, 

zam. Nowy Glinik 

6. Anna Katarzyna Majka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Czeluśnica 

7. Robert Andrzej Marek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Glinik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Łajsce 92, 38-204 Tarnowiec: 

 

1. Justyna Gierlasińska, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Łubno Opace 

2. Dominika Kudroń, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK, zam. Łubienko 

3. Monika Maria Tomasik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrucowa 

4. Maria Barbara Turek, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ (uzupełnienie składu), zam. Majscowa 

5. Wiesław Antoni Turek, zgłoszony przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ, zam. Majscowa 

6. Julia Małgorzata Wróbel, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Łubno Szlacheckie 

7. Iwona Zegarowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Tarnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Umieszcz 12, 38-204 

Tarnowiec: 

 

1. Janusz Stanisław Betlej, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Umieszcz 

2. Anna Maria Brączyk, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ (uzupełnienie składu), zam. Jasło 

3. Małgorzata Gierula, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Umieszcz 

4. Urszula Kazimiera Gierula, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Umieszcz 

5. Sylwia Teresa Przybyła, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK, 

zam. Moderówka 

6. Danuta Rzońca, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Umieszcz 

7. Anna Zofia Stanula, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ, zam. Roztoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Wrocanka 35, 38-204 Tarnowiec: 

 

1. Edyta Małgorzata Gawron, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Wrocanka 

2. Martyna Oliwia Jerzak, zgłoszona przez KWW TWÓJ WÓJT TOMASZ 

LACKOSZ, zam. Glinik Polski 

3. Barbara Katarzyna Łopatkiewicz, zgłoszona przez KWW TERESY 

GRZESIK, zam. Potakówka 

4. Danuta Kazimiera Pabian, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

5. Halina Szurek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Wrocanka 

6. Wiktoria Kinga Świstak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

7. Katarzyna Maria Wietecha, zgłoszona przez KWW TERESY GRZESIK 

(uzupełnienie składu), zam. Czeluśnica 

 

 


